
УКРАЇНА                                            КОПІЯ

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХІV сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

28 січня 2022 року                                                    № 556-VІІІ

Про виконання бюджету Великодолинської селищної

ради Одеського району Одеської області за 2021 рік

На підставі пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні», керуючись пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України,

враховуючи рекомендації постійної комісії Великодолинської селищної ради з питань

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та

інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Великодолинської селищної ради Одеського

району Одеської області за 2021 рік (додається, додатки 1 – 5).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

Великодолинської селищної ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності,

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій.

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК



Додаток  2 

(код бюджету)

з них з них з них

бюджет 

розвитку

бюджет 

розвитку

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10000000 Податкові  надходження 118 639 026 118 603 076 35 950 140 385 113 140 347 082 38 031 118,3 118,3 105,8

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 44 566 996 44 566 996 52 190 109 52 190 109 117,1 117,1

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 44 566 996 44 566 996 52 190 109 52 190 109 117,1 117,1

1303000 Рентна плата   за користування надрами 0 0 21 279 21 279 0,0 0,0

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування 

корисних копалин загальнодержавного значення 

0 0 21 279 21 279 0,0 0,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 9 876 280 9 876 280 12 039 858 12 039 858 121,9 121,9

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 1 523 000 1 523 000 1 693 660 1 693 660 111,2 111,2

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) 4 830 800 4 830 800 5 754 200 5 754 200 119,1 119,1

14040000 Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних

товарів

3 522 480 3 522 480 4 591 998 4 591 998 130,4 130,4

18000000 Місцеві податки і збори 64 159 800 64 159 800 76 095 837 76 095 837 118,6 118,6

18010000 Податок на майно 46 870 100 46 870 100 56 214 622 56 214 622 119,9 119,9

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 3 870 000 3 870 000 6 004 578 6 004 578 155,2 155,2

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними

особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

22 000 22 000 42 401 42 401 192,7 192,7

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними

особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

870 000 870 000 1 479 840 1 479 840 170,1 170,1

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними

особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

678 000 678 000 1 372 196 1 372 196 202,4 202,4

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними

особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

2 300 000 2 300 000 3 110 141 3 110 141 135,2 135,2

Плата за землю 42 871 300 42 871 300 50 068 377 50 068 377 116,8 116,8

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 24 730 000 24 730 000 28 786 683 28 786 683 116,4 116,4

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 13 799 300 13 799 300 15 372 625 15 372 625 111,4 111,4

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 854 000 1 854 000 2 916 735 2 916 735 157,3 157,3

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2 488 000 2 488 000 2 992 335 2 992 335 120,3 120,3

Транспортний податок 128 800 128 800 141 667 141 667 110,0 110,0

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 8 333 8 333 8 333 8 333 100,0 100,0

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 120 467 120 467 133 333 133 333 110,7 110,7

18030000 Туристичний збір 101 500 101 500 245 511 245 511 241,9 241,9

18050000 Єдиний податок 17 188 200 17 188 200 19 635 703 19 635 703 114,2 114,2

19000000 Інші податки та збори 35 950 35 950 38 031 38 031 105,8 105,8

19010000 Екологічний податок 35 950 35 950 38 031 38 031 105,8 105,8

20000000 Неподаткові  надходження 3 218 120 1 977 000 1 241 120 6 302 671 3 083 228 3 219 443 195,8 156,0 259,4 ############

21000000 Доходи від власності та підприємницької   діяльності 0 0 0 310 572 163 215 147 357 0,0 0,0 0,0

21081100 Адміністративні  штрафи та інші санкції 0 0 19 853 19 853 0,0 0,0

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері 

виробництва та обігу  алкогольних напоїв та тютюнових виробів 

0 0 143 362 143 362 0,0 0,0

21110000 Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва

0 0 147 357 147 357 0,0 0,0

22000000 Адміністративні збори та платежі,   доходи від некомерційного  та  побічного   

продажу

1 977 000 1 977 000 2 504 156 2 504 156 126,7 126,7

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 746 200 1 746 200 2 238 561 2 238 561 128,2 128,2

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань

0 0 166 570 166 570 0,0 0,0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 10 200 10 200 11 941 11 941 117,1 117,1

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень

1 736 000 1 736 000 2 060 050 2 060 050 118,7 118,7

Виконано за 2021 рік, грн

про  виконання   доходів бюджету  Великодолинської селищної ради  за 2021 рік

Найменування показника

всього

спеціальний фонд

загальний фонд

1554500000

в тому   числі

ЗВІТ

Виконання (%)

всього

в  тому числі

Всього

до  рішення  сесії  № 556-VIII

від 28.01.2022 року

спеціальний фондспеціальний фонд

Затверджено розписом  на 2021 рік (зі змінами), грн

Всього

в тому   числі

загальний фонд
Всього загальний 

фонд всього



з них з них з них

бюджет 

розвитку

бюджет 

розвитку

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Виконано за 2021 рік, грн

Найменування показника

всього

спеціальний фонд

загальний фонд

в тому   числі

Виконання (%)

всього

в  тому числі

Всього

спеціальний фондспеціальний фонд

Затверджено розписом  на 2021 рік (зі змінами), грн

Всього

в тому   числі

загальний фонд
Всього загальний 

фонд всього

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності 

158 800 158 800 176 134 176 134 110,9 110,9

22090000 Державне  мито 25 000 25 000 28 207 28 207 112,8 112,8

22130000 Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах 

оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, районними, 

Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими 

радами

47 000 47 000 61 255 61 255 130,3 130,3

24000000 Інші  неподаткові  надходження 0 0 0 708 837 415 856 292 980 292 980 0,0 0,0 0,0

24060000 Інші надходження 0 0 0 415 856 415 856 0 0,0 0,0 0,0

24060300 Інші надходження 0 0 413 671 413 671 0,0 0,0

24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, 

які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного 

зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву 

(родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення 

якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв`язку з тимчасовим 

невикористанням земельних ділянок

0 0 2 186 2 186 0,0 0,0

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 0 0 0 292 980 0 292 980 292 980 0,0 0,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 241 120 1 241 120 2 779 106 2 779 106 223,9 223,9

Разом доходів 121 857 146 120 580 076 1 277 070 0 146 687 784 143 430 310 3 257 474 0 120,4 119,0 255,1 0,0

40000000 Офіційні  трансферти 72 511 036 71 161 036 1 350 000 0 72 430 579 71 090 579 1 340 000 99,9 99,9

41000000 Від органів державного управління 72 511 036 71 161 036 1 350 000 0 72 430 579 71 090 579 1 340 000 99,9 99,9

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 8 226 900 8 226 900 8 226 900 8 226 900 100,0 100,0

41020100 Базова дотація 8 226 900 8 226 900 8 226 900 8 226 900 100,0 100,0

41030000 Субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам 58 844 600 58 844 600 58 844 600 58 844 600 100,0 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 58 844 600 58 844 600 58 844 600 58 844 600 100,0 100,0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 023 880 1 023 880 1 023 880 1 023 880 100,0 100,0

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету

1 023 880 1 023 880 1 023 880 1 023 880 100,0 100,0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 415 656 3 065 656 1 350 000 0 4 335 199 2 995 199 1 340 000 98,2 97,7

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

133 520 133 520 132 409 132 409 99,2 99,2

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

647 848 647 848 642 124 642 124 99,1 99,1

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок 

бюджетного періоду

103 970 103 970 40 348 40 348 38,8 38,8

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів 1 350 000 1 350 000 1 340 000 0 1 340 000 1 340 000 99,3

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 180 318 2 180 318 2 180 318 2 180 318 100,0 100,0

194 368 182 191 741 112 2 627 070 0 219 118 363 214 520 889 4 597 474 0 112,7 111,9 175,0 0,0

Селищний голова Микола ЛУК`ЯНЧУК 

Разом доходів



Додаток  3 

1554500000

(код бюджету)

з них з них з них 

бюджет розвитку бюджет розвитку бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000

Великодолинська селищна ради Одеського 

району  Одеської області 72 925 898,04 62 316 200,65 10 609 697,39 10 561 995,39 68 085 831,99 59 684 753,66 8 401 078,33 8 353 376,33 93,4% 95,8% 79,2% 79,1%

0110000

Великодолинська селищна ради Одеського 

району  Одеської області 72 925 898,04 62 316 200,65 10 609 697,39 10 561 995,39 68 085 831,99 59 684 753,66 8 401 078,33 8 353 376,33 93,4% 95,8% 79,2% 79,1%

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 24 878 586,56 23 860 497,57 1 018 088,99 1 018 088,99 24 553 031,22 23 534 942,23 1 018 088,99 1 018 088,99 98,7% 98,6% 100,0% 100,0%

0110150 0150 0111

Організаційне, інформатично-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 24 868 538,56 23 850 449,57 1 018 088,99 1 018 088,99 24 553 031,22 23 534 942,23 1 018 088,99 1 018 088,99 98,7% 98,7% 100,0% 100,0%

0110170 0170 0131

Підвищення кваліфікації депутатів місцевих 

рад та посадових осіб місцевого 

самоврядування 10 048,00 10 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВЯ 5 074 436,13 4 410 011,73 664 424,40 664 424,40 4 852 072,69 4 187 648,29 664 424,40 664 424,40 95,6% 0,0% 100,0% 100,0%

0112112 2112 0725

Первинна медична допомога населенню, що 

надається фельдшерськими, фельдшерсько-

акушерськими пунктами 52 187,44 52 187,44 0,00 0,00 25 637,41 25 637,41 0,00 0,00 49,1% 49,1% 0,0% 0,0%

0112113 2113 0721

Первинна медична допомога населенню, що 

надається амбулаторно-поліклінічними 

закладами (відділеннями) 5 022 248,69 4 357 824,29 664 424,40 664 424,40 4 826 435,28 4 162 010,88 664 424,40 664 424,40 96,1% 95,5% 100,0% 100,0%

3000

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 5 988 824,35 5 988 824,35 0,00 0,00 5 973 876,80 5 973 876,80 0,00 0,00 99,8% 99,8% 0,0% 0,0%

0113032 3032 1070

Надання пільг окремим категоріям громадян 

з оплати послуг зв'язку 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 2 380,07 2 380,07 0,00 0,00 59,2% 59,2% 0,0% 0,0%

0113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00 100,0% 100,0% 0,0% 0,0%

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги 215 165,00 215 165,00 0,00 0,00 204 847,08 204 847,08 0,00 0,00 95,2% 95,2% 0,0% 0,0%

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 5 584 839,35 5 584 839,35 0,00 0,00 5 581 849,65 5 581 849,65 0,00 0,00 99,9% 99,9% 0,0% 0,0%

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 129 014,00 129 014,00 0,00 0,00 118 448,48 118 448,48 0,00 0,00 91,8% 91,8% 0,0% 0,0%

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 129 014,00 129 014,00 0,00 0,00 118 448,48 118 448,48 0,00 0,00 91,8% 91,8% 0,0% 0,0%

6000

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 22 121 210,00 19 738 971,00 2 382 239,00 2 382 239,00 20 071 018,09 18 083 085,75 1 987 932,34 1 987 932,34 90,7% 91,6% 83,4% 83,4%

0116017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 2 244,60 2 244,60 0,00 0,00 60,7% 60,7% 0,0% 0,0%

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги 7 293 354,74 7 249 554,74 43 800,00 43 800,00 7 202 855,82 7 159 055,82 43 800,00 43 800,00 98,8% 98,8% 100,0% 100,0%

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 14 726 655,26 12 485 716,26 2 240 939,00 2 240 939,00 12 768 417,67 10 921 785,33 1 846 632,34 1 846 632,34 86,7% 87,5% 82,4% 82,4%

до  рішення  сесії  № 556-VIII

від 28.01.2022 року

%  

виконання

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування  головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми/ 

підпрограми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

загальний фонд

   в тому  числі

ЗВІТ

Затверджено розписом 

на 2021 рік (зі 

змінами), грн

в  тому  числі

Виконано за 2021 

рік, грн

про виконання видатків бюджету  Великодолинської селищної ради за 2021 рік

всього

спеціальний фонд

загальний  фонд

Код Програмної 

класифікації вид

атків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

в  тому   числі

спеціальний фонд

загальний фонд

спеціальний фонд

всього всього



з них з них з них 

бюджет розвитку бюджет розвитку бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%  

виконання

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування  головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми/ 

підпрограми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

загальний фонд

   в тому  числі

Затверджено розписом 

на 2021 рік (зі 

змінами), грн

в  тому  числі

Виконано за 2021 

рік, грн

всього

спеціальний фонд

загальний  фонд

Код Програмної 

класифікації вид

атків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

в  тому   числі

спеціальний фонд

загальний фонд

спеціальний фонд

всього всього

0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 97 500,00 0,00 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 97 500,00 100,0% #ДІЛЕННЯ/0! 100,0% 100,0%

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 12 029 186,00 5 590 643,00 6 438 543,00 6 438 543,00 9 979 524,53 5 354 877,93 4 624 646,60 4 624 646,60 83,0% 95,8% 71,8% 71,8%

0117368 7368 0490

Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 973 869,60 0,00 973 869,60 973 869,60 72,1% #ДІЛЕННЯ/0! 72,1% 72,1%

0117370 7370 0490

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 1 594 400,00 895 500,00 698 900,00 698 900,00 1 545 334,00 846 500,00 698 834,00 698 834,00 96,9% 94,5% 100,0% 100,0%

0117461 7461 0456

 

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету 3 320 141,00 0,00 3 320 141,00 3 320 141,00 1 882 941,00 0,00 1 882 941,00 1 882 941,00 56,7% #ДІЛЕННЯ/0! 56,7% 56,7%

0117693 7693 0490

Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 5 764 645,00 4 695 143,00 1 069 502,00 1 069 502,00 5 577 379,93 4 508 377,93 1 069 002,00 1 069 002,00 96,8% 96,0% 100,0% 100,0%

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 2 704 641,00 2 598 239,00 106 402,00 58 700,00 2 537 860,18 2 431 874,18 105 986,00 58 284,00 93,8% 93,6% 99,6% 99,3%

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 86,2% 86,2% 0,0% 0,0%

0118130 8130 0320

Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони 1 916 939,00 1 858 239,00 58 700,00 58 700,00 1 757 758,18 1 699 474,18 58 284,00 58 284,00 91,7% 91,5% 99,3% 99,3%

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 100,0% 100,0% 0,0% 0,0%

0118330 8330 0830

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 47 702,00 0,00 47 702,00 0,00 47 702,00 0,00 47 702,00 0,00 100,0% 0,0% 100,0% 0,0%

0118420 8420 0830

Інші заходи у сфері засобів масової 

інформації 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 100,0% 100,0% 0,0% 0,0%

0600000

Відділ освіти, культури, спорту та 

молодіжної політики Великодолинської 

селищної ради Одеського району  Одеської 

області 129 274 091,10 120 973 997,36 8 300 093,74 8 300 093,74 112 699 731,68 106 431 706,07 6 268 025,61 6 268 025,61 87,2% 88,0% 75,5% 75,5%

0610000

Відділ освіти, культури, спорту та 

молодіжної політики Великодолинської 

селищної ради Одеського району  Одеської 

області 129 274 091,10 120 973 997,36 8 300 093,74 8 300 093,74 112 699 731,68 106 431 706,07 6 268 025,61 6 268 025,61 87,2% 88,0% 75,5% 75,5%

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 5 358 272,64 5 067 665,40 290 607,24 290 607,24 5 214 609,18 4 924 002,82 290 606,36 290 606,36 97,3% 97,2% 100,0% 100,0%

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 5 358 272,64 5 067 665,40 290 607,24 290 607,24 5 214 609,18 4 924 002,82 290 606,36 290 606,36 97,3% 97,2% 100,0% 100,0%

1000 ОСВІТА 113 931 283,36 106 789 771,54 7 141 511,82 7 141 511,82 98 041 277,21 92 884 377,59 5 156 899,62 5 156 899,62 93,4% 87,0% 72,2% 72,2%

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 26 489 827,70 25 325 411,70 1 164 416,00 1 164 416,00 22 476 659,55 22 412 243,55 64 416,00 64 416,00 84,9% 88,5% 5,5% 5,5%

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 15 397 950,18 14 150 966,18 1 246 984,00 1 246 984,00 13 888 142,48 13 393 350,68 494 791,80 494 791,80 90,2% 94,6% 39,7% 39,7%

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 58 844 600,00 58 844 600,00 0,00 0,00 48 875 463,19 48 875 463,19 0,00 0,00 83,1% 83,1% 0,0% 0,0%

0611061 1061 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 3 367 723,56 7 401,60 3 360 321,96 3 360 321,96 3 367 723,56 7 401,60 3 360 321,96 3 360 321,96 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 144 002,00 144 002,00 0,00 0,00 122 713,66 122 713,66 0,00 0,00 85,2% 85,2% 0,0% 0,0%

0611080 1080 0960

Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами 8 069 841,92 7 937 421,92 132 420,00 132 420,00 7 772 346,14 7 772 346,14 0,00 0,00 96,3% 97,9% 0,0% 0,0%

0611181 1181 0990

 

Співфінансування заходів, що реалізуються 

за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа" 732 000,00 8 652,14 723 347,86 723 347,86 723 347,86 0,00 723 347,86 723 347,86 98,8% 0,0% 100,0% 100,0%

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська 

школа" за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 647 848,00 133 826,00 514 022,00 514 022,00 642 124,00 128 102,00 514 022,00 514 022,00 99,1% 95,7% 100,0% 100,0%



з них з них з них 

бюджет розвитку бюджет розвитку бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%  

виконання

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування  головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми/ 

підпрограми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

загальний фонд

   в тому  числі

Затверджено розписом 

на 2021 рік (зі 

змінами), грн

в  тому  числі

Виконано за 2021 

рік, грн

всього

спеціальний фонд

загальний  фонд

Код Програмної 

класифікації вид

атків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

в  тому   числі

спеціальний фонд

загальний фонд

спеціальний фонд

всього всього

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами 133 520,00 133 520,00 0,00 0,00 132 409,00 132 409,00 0,00 0,00 99,2% 99,2% 0,0% 0,0%

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

103 970,00 103 970,00 0,00 0,00 40 347,77 40 347,77 0,00 0,00 38,8% 38,8% 0,0% 0,0%

3000

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 18,1% 18,1% 0,0% 0,0%

0613242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 18,1% 18,1% 0,0% 0,0%

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 3 739 836,10 3 698 606,42 41 229,68 41 229,68 3 290 471,32 3 272 571,32 17 900,00 17 900,00 88,0% 88,5% 43,4% 43,4%

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 780 840,00 780 840,00 0,00 0,00 744 939,40 744 939,40 0,00 0,00 95,4% 95,4% 0,0% 0,0%

0614060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів 2 917 766,42 2 917 766,42 41 229,68 41 229,68 2 545 531,92 2 527 631,92 17 900,00 17 900,00 98,8% 99,1% 96,3% 96,3%

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 6 041 404,00 5 397 954,00 643 450,00 643 450,00 5 966 458,97 5 347 134,34 619 324,63 619 324,63 98,8% 99,1% 96,3% 96,3%

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл 6 041 404,00 5 397 954,00 643 450,00 643 450,00 5 966 458,97 5 347 134,34 619 324,63 619 324,63 98,8% 99,1% 96,3% 96,3%

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 183 295,00 0,00 183 295,00 183 295,00 183 295,00 0,00 183 295,00 183 295,00 100,0% 0,0% 100,0% 100,0%

0618110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 183 295,00 0,00 183 295,00 183 295,00 183 295,00 0,00 183 295,00 183 295,00 100,0% 0,0% 100,0% 100,0%

3700000

Фінансовий відділ Великодолинської 

селищної ради Одеського району  Одеської 

області 6 227 863,00 5 473 038,00 754 825,00 754 825,00 4 974 867,11 4 310 069,81 751 012,06 751 012,06 79,9% 78,8% 99,5% 99,5%

3710000

Фінансовий відділ Великодолинської 

селищної ради Одеського району  Одеської 

області 6 227 863,00 5 473 038,00 754 825,00 754 825,00 4 974 867,11 4 310 069,81 751 012,06 751 012,06 79,9% 78,8% 99,5% 99,5%

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 908 947,00 3 192 198,00 716 749,00 716 749,00 2 944 027,11 2 229 279,81 714 747,30 714 747,30 75,3% 69,8% 99,7% 99,7%

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 3 878 947,00 3 162 198,00 716 749,00 716 749,00 2 940 126,11 2 225 378,81 714 747,30 714 747,30 75,8% 70,4% 99,7% 99,7%

3710170 0170 0131

Підвищення кваліфікації депутатів місцевих 

рад та посадових осіб місцевого 

самоврядування 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 3 901,00 3 901,00 0,00 0,00 13,0% 13,0% 0,0% 0,0%

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 2 030 840,00 2 080 840,00 38 076,00 38 076,00 2 030 840,00 2 080 790,00 36 264,76 36 264,76 100,0% 100,0% 95,2% 95,2%

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 030 840,00 2 030 840,00 0,00 0,00 2 030 840,00 2 030 840,00 0,00 0,00 100,0% 100,0% 0,0% 0,0%

3719750 9750 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів 38 076,00 0,00 38 076,00 38 076,00 36 264,76 0,00 36 264,76 36 264,76 95,2% 0,0% 95,2% 95,2%

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 49 950,00 49 950,00 0,00 0,00 99,9% 99,9% 0,0% 0,0%

РАЗОМ 208 427 852,14 188 763 236,01 19 664 616,13 19 616 914,13 185 760 430,78 170 426 529,54 15 420 116,00 15 372 414,00 89,1% 90,3% 78,4% 78,4%

Микола ЛУК`ЯНЧУКСелищний голова



(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 5 6 8 9 10

0100000
7 024 151,31

0110000
7 024 151,31

0100 1 018 088,99

0110150 0150 0111 1 018 088,99

Комп'ютерне обладнання 2021 - 2021 0,00 184 518,00 100,00

Комп'ютерний сервер 2021 - 2021 0,00 31 790,00 100,00

Кондиціонери для Великодолинської 

селищної ради
2021 - 2021 0,00 45 265,00 100,00

МФУ для Великодолинської селищної ради
2021 - 2021 0,00 115 479,99 100,00

Придбання товару робоча станція 2021 - 2021 0,00 616 830,00 100,00

Шафа для архіву 2021 - 2021 0,00 24 206,00 100,00

2000 664 424,40

0112113 2113 0721 664 424,40

2021 - 2021 0,00 77 100,00 100,00

Виготовлення вивіски "Лайтбокс" для КНП 

"Великодолинський КДЦ"
2021 - 2021 0,00 92 160,00 100,00

Закупівля аналізаторів 2021 - 2021 0,00 331 750,00 100,00

Капітальний ремонт для КНП 

"Великодолинський КДЦ"
2021 - 2021 0,00 17 264,40 100,00

МФУ для КНП "Великодолинський КДЦ" 2021 - 2021 0,00 23 255,00 100,00

Придбання електрокардіографівдля КНП 

"Великодолинський КДЦ"
2021 - 2021 0,00 49 995,00 100,00

Проектно-кошторисна документація на 

капітальний ремонт (для КНП 

"Великодолинський КДЦ")

2021 - 2021 0,00 49 600,00 100,00

Додаток 4

до рішення сесії Великодолинської селищної ради 

№ 556 -VIII від 28.01.2022р. 

Звіт про використання коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний 

ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами за 2021 рік

15545000000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

4 7

Великодолинська селищна рада Одеського 

району Одеської області

Великодолинська селищна рада Одеського 

району Одеської області

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

184 518,00

31 790,00

45 265,00

115 479,99

616 830,00

24 206,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Первинна медична допомога населенню, що 

надається амбулаторно-поліклінічними закладами 

(відділеннями)

77 100,00

92 160,00

331 750,00

17 264,40

23 255,00

49 995,00

49 600,00



Розстоєчна шафа (для КНП 

"Великодолинський КДЦ")
2021 - 2021 0,00 16 800,00 100,00

Шпильки (для КНП "Великодолинський КДЦ")
2021 - 2021 0,00 6 500,00 100,00

6000 1 658 176,92

0116020 6020 0620 43 800,00

Піч конвекційна (для КП "Великодолинське")
2021 - 2021 0,00 43 800,00 100,00

0116030 6030 0620 1 516 876,92

Каналізаційна система 2021 - 2021 0,00 105 012,88 100,00

Контролер дорожній 2021 - 2021 0,00 47 334,00 100,00

Насос Pedrollo 4SR 6/24 F-PD (380B)) 2021 - 2021 0,00 18 990,00 100,00

Капітальний ремонт водопроводної мережі 

по вул. Центральна в смт. Великодолинське 2021 - 2021 0,00 294 173,45 100,00

Капітальний ремонт водопроводу  по вул. 

Світла в смт Великодолинське
2021 - 2021 0,00 4 894,00 100,00

Капітальний ремонт водопроводу по вул. 

О.Загороднюка в смт Великодолинське
2021 - 2021 0,00 6 172,00 100,00

Капітальний ремонт вуличного освітлення 

автошляху Т1641 (санжійська дорога від 

кооперативу Маяк до вулиці Дукова)

2021 - 2021 0,00 299 803,00 100,00

Капітальний ремонт вуличного освітлення по 

вул. Рибацька в с. Молодіжне
2021 - 2021 0,00 49 993,00 100,00

Капітальний ремонт вуличного освітлення по 

вул. Чорноморська (р-70)
2021 - 2021 0,00 148 808,59 100,00

Капітальний ремонт вуличного освітлення по 

вул. Чорноморська (р-70) в смт. 

Великодолинське

2021 - 2021 0,00 150 364,33 100,00

Капітальний ремонт прибудинкової території 

по вул. Паркова, 5 в смт Великодолинське 2021 - 2021 0,00 219 003,09 100,00

Капітальний ремонт прилеглої території 

житлового будинку Станційна, 70
2021 - 2021 0,00 175 918,00 100,00

Капітальний ремонт системного освітлення 

вул. Козацька, вул. Адміральська с. 

Молодіжне

2021 - 2021 0,00 52 663,00 100,00

0116040 6040 0620 97 500,00

Послуги з розробки ПКД по об'єкту 

"Будівництво станції дооч. питної води з 

пунктом її розливу"

2021 - 2021 0,00 97 500,00 100,00

7000 3 625 177,00

0117370 7370 0490 698 834,00

Послуги з виготовлення проектно-

кошторисної документації та експертизи по 

об`єкту "Капітальний ремонт спортивного 

майданчика ДЮСШ №1"

2021 - 2021 0,00 49 934,00 100,00

Послуги з розробки ПКД "Капітальний 

ремонт будинків та споруд ДС "Рябінушка" з 

початковою школою

2021 - 2021 0,00 648 900,00 100,00

16 800,00

6 500,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

43 800,00

Організація благоустрою населених пунктів

105 012,88

47 334,00

18 990,00

294 173,45

4 894,00

6 172,00

299 803,00

49 993,00

148 808,59

150 364,33

219 003,09

175 918,00

52 663,00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

97 500,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

49 934,00

648 900,00



0117461 7461 0456 1 857 341,00

Капітальний ремонт  дорожнього покриття  

вул. Восточна, пров. Восточний в смт 

Великодолинське та послуги з технічного 

нагляду

2021 - 2021 0,00 1 492 000,00 100,00

Капітальний ремонт з відс.проїздної частини 

вул. Березової до Луговоїв с. Молодіжне 2021 - 2021 0,00 298 000,00 100,00

Перенесення і встановлення металевої 

зупинки в с. Молодіжне
2021 - 2021 0,00 67 341,00 100,00

0117693 7693 0490 1 069 002,00

Міксер планетарний 2021 - 2021 0,00 20 302,00 100,00

Обладняння для харчоблоку 

(Тістозамішувальна машина)
2021 - 2021 0,00 48 100,00 100,00

Придбання автомобілю 2021 - 2021 0,00 782 500,00 100,00

Слайсер (для КП "Громадське харчування")
2021 - 2021 0,00 8 600,00 100,00

Електричні сковороди для КП "Громадське 

харчування"
2021 - 2021 0,00 49 500,00 100,00

Придбання соковитискачки, котла та 

мармітів для КП "Громадське харчування"
2021 - 2021 0,00 160 000,00 100,00

8000 58 284,00

0118130 8130 0320 58 284,00

Паливний бак для пожежної машини 2021 - 2021 0,00 8 700,00 100,00

Капітальний ремонт будівлі 

Великодолинської місцевої пожежної 

команди по вул. Ентузіастів

2021 - 2021 0,00 49 584,00 100,00

0600000

6 268 024,76

0610000

6 268 024,76

0100 290 606,36

0610160 0160 0111 290 606,36

МФУ для Відділу освіти, культури, спорту та  

молодіжної політики Великодолинської 

селищної ради

2021 - 2021 0,00 21 720,00 100,00

Придбання ноутбуку, процессорів та 

комп`ютерів для Відділу ОКС та МП 

Великодолинської ср

2021 - 2021 0,00 227 341,40 100,00

Сервер, жесткий диск (в зборі) 2021 - 2021 0,00 41 544,96 100,00

1000 5 156 898,77

0611010 1010 0910 64 416,00

Піч пароконвекційна 2021 - 2021 0,00 64 416,00 100,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

1 492 000,00

298 000,00

67 341,00

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

20 302,00

48 100,00

782 500,00

8 600,00

49 500,00

160 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони

8 700,00

49 584,00

Відділ освіти, культури, спорту та молодіжної 

політики Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області

Відділ освіти, культури, спорту та молодіжної 

політики Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

21 720,00

227 341,40

41 544,96

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

64 416,00



0611021 1021 0921 494 790,95

Двері броньовані 2021 - 2021 0,00 38 800,00 100,00

Металопластикові двері 2021 - 2021 0,00 11 100,47 100,00

Обладнання для їдальні 2021 - 2021 0,00 54 133,32 100,00

Експертиза проекту по Великодолинському 

ЗЗСО №1 кап. ремонт харчоблоку 2021 - 2021 0,00 148 175,00 100,00

Експертиза, проектно кошторисна 

документація на кап. ремонт даху 

Великодолинській школи №2

2021 - 2021 0,00 45 582,16 100,00

Замощення покриття під`їзду 

Молодіжненського ЗЗСО
2021 - 2021 0,00 197 000,00 100,00

0611061 1061 0921 3 360 321,96

Електрична сковорода 2021 - 2021 0,00 37 417,00 100,00

Морозильна скриня 2021 - 2021 0,00 36 076,00 100,00

Обладнання для харчоблоку за рахунок 

залишку освітньої субвенції на 01.01.2021р. 2021 - 2021 0,00 280 224,68 100,00

Капітальний ремонт по Молодіжненському 

ЗЗСО протипожежний захист (за рахунок 

залишку освітньої субвенції)

2021 - 2021 0,00 489 123,41 100,00

Капітальний ремонт покрівлі 

Великодолинського ЗЗСО№2
2021 - 2021 0,00 1 430 963,60 100,00

Система протипожежного захисту за рахунок 

залишку освітньої субвенції станом на 

01.01.2021р.

2021 - 2021 0,00 1 063 388,27 100,00

Техн.нагляд пожежної сигналізації за рахунок 

залишку освітньої субвенції станом на 

01.01.2021р

2021 - 2021 0,00 23 129,00 100,00

0611181 1181 0990 723 347,86

Багатофункціональний пристрій (придбаних 

за рахунок співфінансування) 
2021 - 2021 0,00 41 968,08 100,00

Дидактика для НУШ (за рахунок 

співфінансування)
2021 - 2021 0,00 144 690,00 100,00

Комплект меблів для НУШ (придбані за 

рахунок співфінансування)
2021 - 2021 0,00 305 768,00 100,00

Придбання ноутбуків для НУШ за рахунок 

співфінансування 
2021 - 2021 0,00 88 918,00 100,00

Проектори та проекційні екрани для НУШ (за 

рахунок співфінансування) 
2021 - 2021 0,00 129 146,88 100,00

Співфінансування на ламінатори для НУШ
2021 - 2021 0,00 12 856,90 100,00

0611182 1182 0990 514 022,00

Багатофункціональні пристрої (придбані за 

рахунок субвенції НУШ)
2021 - 2021 0,00 27 978,72 100,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

38 800,00

11 100,47

54 133,32

148 175,85

45 582,16

197 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

37 417,00

36 076,00

280 224,68

489 123,41

1 430 963,60

1 063 388,27

23 129,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа"

41 968,08

144 690,00

305 768,00

88 918,00

129 146,88

12 856,90

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

27 978,72



Дидактика для НУШ (за рахунок субвенції 

НУШ)
2021 - 2021 0,00 50 000,00 100,00

Комплекти меблів для НУШ (придбані за 

рахунок субвенції на НУШ)
2021 - 2021 0,00 239 632,00 100,00

Ламінатори для НУШ (придбані за рахунок 

субвенції)
2021 - 2021 0,00 10 000,00 100,00

Придбання ноутбуків для НУШ (за рахунок 

субвенції)
2021 - 2021 0,00 136 384,00 100,00

Проектори та проекційні екрани по НУШ (за 

рахунок субвенції)
2021 - 2021 0,00 50 027,28 100,00

4000 17 900,00

0614060 4060 0828 17 900,00

Експертиза по Акаржанському будинку 

культури
2021 - 2021 0,00 17 900,00 100,00

5000 619 324,63

0615031 5031 0810 619 324,63

Гребний тренажер 2021 - 2021 0,00 99 300,00 100,00

Капітальний ремонт ДЮСШ 2021 - 2021 0,00 520 024,63 100,00

8000 183 295,00

0618110 8110 0320 183 295,00

Капітальний ремонт внутрішньої 

електромережі Великодолинської ЗЗСО №1 2021 - 2021 0,00 97 812,00 100,00

Капітальний ремонт магістральної труби в 

будівлі початкової школи ЗЗСШ №1
2021 - 2021 0,00 85 483,00 100,00

3700000

752 823,30

3710000

752 823,30

0100 714 747,30

3710160 0160 0111 714 747,30

Ворота ролетні 2021 - 2021 0,00 27 780,00 100,00

Комп'ютер у складі для Фінансового відділу 
2021 - 2021 0,00 16 541,00 100,00

Кондиціонери для Фінансового відділу 

Великодолинської селищної ради
2021 - 2021 0,00 27 898,00 100,00

Мініелектростанція дизельна для 

Фінансового відділу Великодолинської 

селищної ради

2021 - 2021 0,00 46 529,10 100,00

Капітальний ремонт приміщень 

адміністративної будівлі за адресою: 

Одеська обл., Одеський р-н, смт. 

Великодолинське вул.Центральна, 132

2021 - 2021 0,00 297 999,60 100,00

50 000,00

239 632,00

10 000,00

136 384,00

50 027,28

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

17 900,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

99 300,00

520 024,63

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

97 812,00

85 483,00

Фінансовий відділ Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області

Фінансовий відділ Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

27 780,00

16 541,00

27 898,00

46 529,10

297 999,60



Капітальний ремонт санвузлів та вхідної 

групи будівлі за адресою: Одеська обл., 

Одеський р-н, смт. Великодолинське, вул. 

Центральна, 132

2021 - 2021 0,00 297 999,60 100,00

9000 38 076,00

3719750 9750 0180 38 076,00

Співфінансування 10% на придбання 

ноутбуків для педпрацівників
2021 - 2021 0,00 38 076,00 100,00

Х Х Х X X X 14 044 999,37 X

297 999,60

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Селищний голова Микола ЛУК'ЯНЧУК

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів

38 076,00

УСЬОГО X



(код бюджету)

(грн)

усього
у тому числі бюджет 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 (11/7*100) 16 (11-7)

0100000 Великодолинська селищна рада  

Одеського району Одеської області

44 102 406,04 36 657 197,64 7 445 208,40 7 445 208,40 40 112 618,08 34 499 832,34 5 612 785,74 5 612 785,74 91,0% -3 989 787,96

0100000 Великодолинська селищна рада  

Одеського району Одеської області

44 102 406,04 36 657 197,64 7 445 208,40 7 445 208,40 40 112 618,08 34 499 832,34 5 612 785,74 5 612 785,74 91,0% -3 989 787,96

0110170 0170 0131 Підвищення кваліфікації депутатів 

місцевих рад та посадових осіб місцевого 

самоврядування

Програма навчання, підготовки та підвищення 

кваліфікації посадових осіб місцевого 

самоврядування та депутатів селищної ради на 2021-

2022 роки

Рішення сесії від 

14.07.2021 року 

№221-VIII

10 048,00 10 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 048,00

0112113 2113 0721 Первинна медична допомога населенню, 

що надається амбулаторно-поліклінічними 

закладами (відділеннями)

Програма фінансової підтримки комунальних 

підприємств смт Великодолинське на 2021 рік у новій 

редакції

Рішення сесії від 

14.07.2021 року 

№217-VIII

5 022 248,69 4 357 824,29 664 424,40 664 424,40 4 852 072,69 4 187 648,29 664 424,40 664 424,40 0,97 -170 176,00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв'язку

Соціально цільова програма "Милосердя в дії" на 2021 

рік в новій редакції (зі змінами)

Рішення сесії від 

14.07.2021 року 

№216-VIII

4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 2 380,07 2 380,07 0,00 0,00 0,59 -1 639,93

0113140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 

Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області

Рішення сесії від 

04.06.2021 року 

№172-VIII

184 800,00 184 800,00 0,00 0,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00 100,0% 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Соціально цільова програма "Милосердя в дії" на 2021 

рік в новій редакції (зі змінами)

Рішення сесії від 

14.07.2021 року 

№216-VIII

215 165,00 215 165,00 0,00 0,00 204 847,08 204 847,08 0,00 0,00 95,2% -10 317,92

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Соціально цільова програма "Милосердя в дії" на 2021 

рік в новій редакції (зі змінами)

Рішення сесії від 

14.07.2021 року 

№216-VIII

5 584 839,35 5 584 839,35 0,00 0,00 5 581 849,65 5 581 849,65 0,00 0,00 99,9% -2 989,70

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма відзначення державних, регіональних та 

професійних свят на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області на 

2021 рік

Рішення сесії від 

17.09.2021 року 

№337-VIII

129 014,00 129 014,00 0,00 0,00 118 448,48 118 448,48 0,00 0,00 91,8% -10 565,52

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

Програма фінансової підтримки комунальних 

підприємств смт Великодолинське на 2021 рік у новій 

редакції

Рішення сесії від 

14.07.2021 року 

№217-VIII

7 216 254,74 7 172 454,74 43 800,00 43 800,00 7 125 755,82 7 081 955,82 43 800,00 43 800,00 98,7% -90 498,92

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів 

Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на 2021-2024 рік

Рішення сесії від 

17.09.2021 року 

№371-VIII

14 726 655,26 12 485 716,26 2 240 939,00 2 240 939,00 12 768 417,67 10 921 785,33 1 846 632,34 1 846 632,34 86,7% -1 958 237,59

0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної 

води

Програма благоустрою населених пунктів 

Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на 2021-2024 рік

Рішення сесії від 

17.09.2021 року 

№371-VIII

97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 100,0% 0,00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою населених пунктів 

Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на 2021-2024 рік

Рішення сесії від 

17.09.2021 року 

№371-VIII

3 320 141,00 0,00 3 320 141,00 3 320 141,00 1 882 941,00 0,00 1 882 941,00 1 882 941,00 56,7% -1 437 200,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю

Програма фінансової підтримки комунальних 

підприємств смт Великодолинське на 2021 рік у новій 

редакції

Рішення сесії від 

14.07.2021 року 

№217-VIII

3 072 079,00 2 002 577,00 1 069 502,00 1 069 502,00 2 986 899,99 1 917 897,99 1 069 002,00 1 069 002,00 97,2% -85 179,01

Програма "Організація харчування дітей в закладах 

освіти Великодолинської селищної ради на 2021-2023 

роки" в новій редакції

Рішення сесії від 

30.11.2021 року 

№448-VIII

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 453 845,45 2 453 845,45 0,00 0,00 98,2% -46 154,55

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Цільова програма з цивільного захисту 

Великодолинської селищної ради на 2021-2024 роки в 

новій редакції

Рішення сесії від 

30.11.2021 року 

№444-VIII

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 86,2% -7 600,00

0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони

Цільова програма з цивільного захисту 

Великодолинської селищної ради на 2021-2024 роки в 

новій редакції

Рішення сесії від 

30.11.2021 року 

№444-VIII

1 916 939,00 1 858 239,00 58 700,00 58 700,00 1 757 758,18 1 699 474,18 58 284,00 58 284,00 91,7% -159 180,82

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Програма благоустрою населених пунктів 

Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на 2021-2024 рік

Рішення сесії від 

17.09.2021 року 

№371-VIII

47 702,00 0,00 47 702,00 47 702,00 47 702,00 0,00 47 702,00 47 702,00 100,0% 0,00

3700000 Фінансовий відділ Великодолинської 

селищної ради  Одеського району 

Одеської області

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 813 901,00 813 901,00 0,00 0,00 96,9% -26 099,00

3700000 Фінансовий відділ Великодолинської 

селищної ради  Одеського району 

Одеської області

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 813 901,00 813 901,00 0,00 0,00 96,9% -26 099,00

3710170 0170 0131 Підвищення кваліфікації депутатів 

місцевих рад та посадових осіб місцевого 

самоврядування

Програма навчання, підготовки та підвищення 

кваліфікації посадових осіб місцевого 

самоврядування та депутатів селищної ради на 2021-

2022 роки

Рішення сесії від 

14.07.2021 року 

№221-VIII

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 3 901,00 3 901,00 0,00 0,00 0,13 -26 099,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма Діяльності та фінансової підтримки 

надання доступних та якісних медичних послуг 

населенню Великодолинської громади на 2021 рік (зі 

змінами)

Рішення сесії від 

04.06.2021 року 

№208-VIII

810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 1,00 0,00

ВСЬОГО 44 942 406,04 37 497 197,64 7 445 208,40 7 445 208,40 40 926 519,08 35 313 733,34 5 612 785,74 5 612 785,74 0,91 -4 015 886,96

Селищний голова Микола ЛУК`ЯНЧУК

Затверджено на 2021 рік зі змінами

1554500000

Усього Загальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

міського бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування міської програми

Виконано за 2021 рік

Додаток 5

до рішення сесії № 556 -VIIІ 

від  28.01.2022 року

Спеціальний фонд

Звіт про виконання  програм за 2021 рік

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

% виконання відхилення, грн

% виконання

Дата і номер 

документа, яким 

затверджено міську 

програму


	Рішення 556-VIII. Про виконання бюджету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області за 2021 рік.pdf (p.1)
	1. дод.2 Доходи виконання.pdf (p.2-3)
	1. Дод.3 Видатки виконання.pdf (p.4-6)
	1. Дод.4 БР виконання.pdf (p.7-12)
	1. Дод.5 Програми виконання.pdf (p.13)

